
UCHWAŁA NR XLVI/524/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

   z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
) w związku z art. 39 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 14,  

poz. 89 z późń. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w statucie  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku, 

uchwalone przez Radę Społeczną uchwałą nr 20/2010 z dnia 30 września 2010 r., polegające 

na: 

1) wykreśleniu w § 9 w ust. 1 pkt 4, 

2) nadaniu § 10 następującego brzmienia: 

„§ 10. 1.W skład Szpitala wchodzą: 

1) Oddziały szpitalne: 

a) Chirurgii Ogólnej,   

b) Ortopedyczno-Urazowy, 

c)  Urologii Onkologicznej i Ogólnej, 

d) Szpitalny Oddział Ratunkowy, 

e) Otolaryngologii, 

f) Chorób Oczu, 

g) Diabetologii, Endokrynologii i Chorób Wewnętrznych,  

h) Chorób Wewnętrznych i Reumatologii, 

i) Gastroenterologii i Chorób Wewnętrznych,  

j) Kardiologii, 

k) Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego, 

l) Udarowy, 

m) Neurologii z Pracownią EEG, 

n) Rehabilitacji Ogólnoustrojowej, 

o) Rehabilitacji Neurologicznej 

p) Chorób Dzieci i Młodzieży,  

q) Neurologii Dziecięcej i Leczenia Padaczek z Pracownią EEG, 

r) Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

s) Położniczy, 

t) Ginekologii, 

u) Neonatologii z Patologią i Intensywną Terapią.    

2) Pracownia Hemodynamiki, 

3) Blok Porodowy. 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 214, poz. 1806, Nr 153,  

poz. 1271;  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206,; z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658;  
z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370; Nr 223, poz. 1458; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 

106, poz. 675. 

 
2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 

1290, Nr 123, poz. 849, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 
817, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 107, poz. 679. 



4) Bloki Operacyjne: 

a) Oddziałów: Chirurgii Ogólnej, Urologii i Ortopedyczno-Urazowego, 

b) Oddziału Otolaryngologii, 

c) Oddziału Chorób Oczu, 

d) Oddziałów: Położniczego i Ginekologicznego. 

5) Izby Przyjęć przy Oddziałach: 

a) Chirurgii Ogólnej, Urologii i Ortopedyczno-Urazowym, 

b) Dziecięcych, 

c) Położniczo-Ginekologicznym, 

d) Otolaryngologii i Chorób Oczu. 

6) Sterylizatornia 

7) Apteka 

8) Dział Fizjoterapii 

9) Dział Fizjoterapii dla Dzieci i Młodzieży 

10) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej 

11) Ośrodek Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci i Młodzieży”. 

3) wykreśleniu § 14, 

4) w § 21 w pkt 1 zastąpieniu dotychczasowej liczby 5 liczbą 4, 

5) nadaniu § 13 następującego brzmienia: 

„§ 13. W skład Wojewódzkiej Przychodni Chirurgicznej wchodzi: 

1) Poradnia chirurgiczna, 

2) Poradnia Urazowa   

3) Poradnia ortopedyczna, 

4) Poradnia urologiczna”. 

6) nadaniu w § 18 pkt 4 następującego brzmienia: 

„4) Poradnia Nefrologiczna z Pracownią Urodynamiki, 

7) nadaniu § 34 następującego brzmienia: 

„§ 34. Zakład może otrzymywać dotacje na cele określone w Ustawie”. 

8) nadaniu § 35 następującego brzmienia: 

„§ 35. Zakład może uzyskiwać środki finansowe ze źródeł określonych w Ustawie.” 

9) nadaniu w § 38 ust 3 brzmienia: 

„3. Obsługę techniczno-administracyjną Rady zapewnia Dział Organizacji Zakładu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


